^.^^^.^ PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA
C E P 35570 — V I Ç O S A - -̂ S T A D O O E M . N A S (J Í£RA! .S

G A B I N E T E D O P R f 5 F l 2 l T O

LEI Nfl 718/90

Autor í za o Execut1vo Mun ic ipaI a negoc iar

com a Compnhia Energética de Minas Gerais

( CEMIG) a execução de obras de eletrifj_

cação no Município e dá outras providencias.

O povo do Município de Viçosa, por seus re

presentantes legais, aprovou e eu, em seu nome, sanciono e promiiJ_

go a seguinte Lei:

Art* 1° - Flca a Prefeitura Municipal de VJ_

çosa autorizada a assinar o documento denominado " Condições Espe

c i a i s de Eletrificação Rural" (CEER) com a Companhia Energética de

Minas Geraís ( CEMIG) para execução de obras de eletrificação no

Mun icípIo.

Art - 2fl - F i ca o Execut i vo Mun i c ípa1 autor í za

do a efetuar ã CEMIG o pagamento da Importância de Cr$27-002,52

( vínte e sete mil, dois cruzeiros e cinquenta e dois centavos), cor

i^respondente/ nesta data,, a 647fOI X seiscentos e quarenta e sete

vírgula uma ) unidade de Bonus do Tesouro Nacionai (BTN), ã vísta

até o dia 31/05/90.

Art- 3fl ~ Revogadas as disposições em con

trário, esta Lei entrará em vigor na data de seus publicação.

Viçosa, 24 de maio de 1990.

V^toíTio Chequer

Prefeito Mun i c1paI

( íAprovado mm reunião ida Camara 4%jnicipal n̂o -dia 24/05/90)

		2012-10-01T10:41:01-0300
	Stoque Soluções Tecnológicas
	STOQUE SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA:05388674000129
	Câmara Municipal de Viçosa

		2012-10-11T13:41:00-0300
	Cartório Ximenes
	PATRICIA GUIMARAES LOIOLA:74841939334
	Documento assinado eletronicamente conforme MP2200/01 ICP-BRASIL. Em testemunho da verdade. Dou Fé.